1/1

Av
is

o
n.

º
22

03
7/

20
24

/2

03-10-2024

N.º 192

 2.ª série

MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 22037/2024/2

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado ― assis-
tente operacional (cozinheiro).

Procedimento Concursal Comum de Recrutamento para Ocupação de Postos de Trabalho
não Ocupados da Carreira Geral e Categoria de Assistente Operacional (Cozinheiro)

Na qualidade de Vice-Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada nos domínios
dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do Despacho n.º 27/2022/
GAP, de 15 de fevereiro, e nos termos do disposto no artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setem-
bro, torna-se público que, na sequência de procedimento concursal comum para ocupação de postos de
trabalho de assistente operacional (cozinheiro) da carreira geral e categoria de assistente operacional,
aberto por Aviso n.º 18315/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 184, em 21/09/2023 e na
Bolsa de Emprego, em 22/09/2023 com o código de oferta n.º OE202309/0861, foi celebrado contrato
de trabalho em funções públicas, com Rosa Maria de Jesus Ferreira, com início a 23 de setembro de
2024, e para o desempenho de funções correspondentes à categoria de Assistente Operacional (Cozi-
nheiro) da carreira geral de Assistente Operacional, na 1.ª posição remuneratória e nível 5 da tabela
remuneratória única (€ 821,83).

A Vice-Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho n.º 27/2022/
GAP, de 15 de fevereiro.

23 de setembro de 2024. — A Vice-Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.
318163427